
ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

 
 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A  

 
 

                                                                                                Nr.2.190/05.10.2016   
 

 

        În conformitate cu prevederile articolului 39, alin.(2), alin.(4) şi alin.(5) şi ale articolului 68 din 

Legea nr.215/2001, republicată, privind Administraţia Publică Locală, cu modificările şi completările 

ulterioare,  

 
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI GIURGIU  

DISPUNE: 

 

 
       Art.1. Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Giurgiu în şedinţă extraordinară, în data de             

07 octombrie 2016, orele 1000, în sala de şedinţe proprie din Bulevardul Bucureşti, nr.49 – 51, cu 

următoarea propunere pentru,  
 
 

ORDINE DE Z I :  

 
 

I. PROIECTE DE HOTĂRÂRI: 

 

       1. Cu privire la aprobarea transmiterii în folosinţă gratuită a terenului în suprafaţă de 2.000,00 mp, 

situat în Municipiul Giurgiu, Bulevardul Bucureşti nr.57, către Agenţia Naţională pentru Locuinţe, pe 

toată durata executării construcţiei locuinţelor pentru tineri, destinate închirierii, specialişti din sănătate. 

 

 

 

 

       Art.2. Secretarul Municipiului Giurgiu va lua măsuri de transmitere a prezentei convocări 

consilierilor locali, care sunt invitaţii să participe la şedinţă. 

 

 
 

PRIMAR, 
 
 

Ec. NICOLAE BARBU 


